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Zadbaj o czyste powietrze w swoim mieście! - czytaj
całość
W poniedziałek, 14 listopada, od godz. 16.00 w sali sesyjnej Urzędu Miasta Czeladź odbędzie się
spotkanie informacyjne dla mieszkańców na temat możliwości udziału w Programie Czyste
Powietrze.
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Narodowe Święto Niepodległości - czytaj całość
W piątek, 11 listopada zapraszamy wszystkich mieszkańców na miejskie obchody Narodowego
Święta Niepodległości.
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Międzypokoleniowe warsztaty patriotyczne - czytaj
całość
W środę, 9 listopada, o godz. 17.00 zapraszamy na wspólne międzypokoleniowe warsztaty
patriotyczne, podczas których wykonamy m.in. kotyliony oraz flagi narodowe.
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Dla Ciebie śpiewam, Polsko! Patriotyczne muzykowanie -
czytaj całość
Muzeum Saturn zaprasza wszystkich 10 listopada na patriotyczne muzykowanie „Dla Ciebie
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śpiewam, Polsko!” pod kierunkiem Anny Piech i Tobiasza Nykamowicza.

07 listopada 2022 Dla Ciebie śpiewam, Polsko! Patriotyczne muzykowanie - czytaj całość

Otwarte Mistrzostwa Czeladzi o Puchar Burmistrza
Miasta Czeladź w Szachach Szybkich - czytaj całość
W piątek, 11 listopada, zapraszamy na Otwarte Mistrzostwa Czeladzi o Puchar Burmistrza
Miasta Czeladź w Szachach Szybkich.
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Szachach Szybkich - czytaj całość

Węglowe Q&A - czytaj całość
Pytania i odpowiedzi do ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw
domowych
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Informacja o przystąpieniu Gminy Czeladź do zakupu
paliwa stałego do dnia 31 grudnia 2022 r. - czytaj całość
Informacja o przystąpieniu Gminy Czeladź do zakupu paliwa stałego do dnia 31 grudnia 2022 r.
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31 grudnia 2022 r. - czytaj całość

Weź udział w II Czeladzkiej Olimpiadzie Seniorów - czytaj
całość
Lubisz aktywnie spędzać czas? Chcesz poznać nowych przyjaciół o podobnych pasjach? A może
jesteś ciekawy jak sport i dbanie o własne zdrowie może sprawić, że życie będzie PIĘKNIEJSZE?
Jeżeli tak weź udział w II Czeladzkiej Olimpiadzie Seniorów, która odbędzie się już 19 listopada
2022 r. w hali MOSiR Czeladź.
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Obywatelski monitoring funduszy europejskich - nie
przegap! - czytaj całość
Do Polski już wkrótce powinno trafić ponad 76 mld. euro z budżetu Unii Europejskiej na lata
2021-2027. Ogólnopolska Federacja Organizacji Pozarządowych (OFOP) apeluje do organizacji w
całym kraju o mobilizację oraz do włączenia się w pracę komitetów monitorujących programy
finansowane z funduszy europejskich.
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Rozmawiali o zapaleniu płuc - czytaj całość
Za nami kolejna odsłona Czeladzkich Spotkań Medycznych. Tym razem w Kopalni Kultury
mieszkańcy rozmawiali z ekspertem o płucach.
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